documentacion requerida y el Formulario de Liquidacion de Servicios de 
Evaluacion y Seguimiento Ambiental de Permisos, concesiones y autorizaciones 
ambientales debidamente diligenciado; al igual que se realize el pago por 
concepto de evaluacion ambiental acreditado por valor de DIEZ MIL 
QUINIENTOS PESOS M/CTE. ($10,500).

De conformidad con el articulo 70 de la Ley 99 de 1993, le corresponde a Parques 
Nacionales Naturales de Colombia, iniciar la actuacion encaminada a resolver la 
solicitud presentada por JUAN DAVID CARDONA CORREA identificado con 
cedula de ciudadania N.